Управление общего образования администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

(МОУ «СОШ №9 г. Ртищево Саратовской области»)

ПРИКАЗ

От 12.03.2024 г.                                №163-0

г. Ртищево

О внесении изменений в режим

работы МОУ «СОШ №9

г. Ртищево Саратовской области»

В связи с работой избирательного участка №1369 в здании школы 15,16,17 марта 2024 г., с

целью предотвращения распространения инфекционных заболеваний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить очный учебный процесс в 1-11 классах 15, 18 марта 2024 года.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Щадневой М.А. для

беспрерывного обучения обучающихся 1-11 классов организовать дистанционное

обучение 15,18 марта 2024 года.

3. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения родителей обучающихся

информацию о приостановлении очного учебного процесса 15,18 марта 2024 года.

4. Заместителю директора по административно-хозяйственной работе Бахтину С.Н.

провести 18.03.2024 года генеральную уборку и дезинфекцию помещений школы.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                           Мачильская Е.Н.

		2024-03-14T11:45:32+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"